Информация по договору (лицевому счету) доступна руководителю и помощнику по адресу:

https://buhfin.spbstu.ru/smeta0/

Вход на сайт осуществляется по логину и паролю, которые используются для входа в Личный кабинет на сайте www.spbstu.ru

В случае возникновения вопросов по доступу к программе Смета+ обращаться в отдел информационных технологий itfin.dep@spbstu.ru.

Директору Департамента
Экономики и финансов
Виноградовой Е.Б.

Служебная записка.

Прошу предоставить мне доступ к программе Смета+

ФИО – Иванов Иван Иваныч

Учетная запись – Ivanov_II

Лицевые счета – …..

Руководитель договора                                               Петров П.П./Иванов И.И.